РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	26.09.2019                                        с. Беляевка                                      №  180

О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 года N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет:
1. Проиндексировать должностные оклады муниципальных служащих муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, указанных в приложении 2 к решению Совета депутатов от 26.09.2019г. № 000 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Беляевский сельсовет» по каждой должности и главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 4,3 процента.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения, осуществлять в пределах средств  бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его опубликования на сайте Беляевского сельсовета, но не ранее 1 октября 2019года.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                         Ю.В. Злубко

[bookmark: _GoBack]Разослано: бухгалтерии сельсовета,  прокурору района, в дело.
                                                                                Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет
                                                                                от 26.09.2019 № 180

Единая схема
[bookmark: Par226]предельных размеров должностных окладов муниципальных
служащих муниципального образования Беляевский сельсовет

Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	16769

	Ведущий специалист
	15350

	Специалист 1 категории
	9243